[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     Г О Р О Д А     Г А Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2016                               г. Гай                                             №  222-пА
О внесении изменений в постановление администрации города Гая от 12.11.2015 № 1315-пА «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие муниципального управления Гайского городского округа на 2016-2020 годы»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Гая от 12.11.2015             № 1315-пА «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие муниципального управления Гайского городского округа на 2016-2020 годы» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. По тексту постановления слова: «МБУ «УХОАГ», МБУ «Учреждение по делам ГО и ЧС», МБУ «МЦБ г. Гая»» заменить словами: «МКУ УХОАГ,  МКУ по делам ГО, ПБ и ЧС, ЕДДС, МКУ «МЦБ города Гая»».
1.2. В приложении № 1 к постановлению, в паспорте муниципальной программы «Комплексное развитие муниципального управления Гайского городского округа на 2016-2020 годы»:

- в графе «Участники программы» слова «-Контрольно-счетная Палата города Гая» заменить словами «-Администрация города Гая»;

- графу «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований программы
	Общий объем финансирования из местного бюджета составляет 153 672,718 тысяч рублей, в том числе по годам:

на 2016 год 31 879,318 тыс. руб.

на 2017 год 30 425,1 тыс. руб.

на 2018 год 30 440,0 тыс. руб.

на 2019 год 30 455,9 тыс. руб.

на 2020 год 30 472,4 тыс. руб.

1.3. В приложении № 2 к постановлению, в паспорте подпрограммы II «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации» графы «Цель подпрограммы», «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Цель подпрограммы
	Обеспечение организационной, транспортной, хозяйственной, материально-технической деятельности, планирования финансовых показателей, ведения бухгалтерского учета и формирования отчетности органов местного самоуправления и казенных учреждений

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 131 062,318 тыс. руб.

на 2016 год 27 326,318 тыс. руб.

на 2017 год 25 934 тыс. руб.

на 2018 год 25 934 тыс. руб.

на 2019 год 25 934 тыс. руб.

на 2020 год 25 934 тыс. руб.

1.4. В приложении № 3 к постановлению, в паспорте подпрограммы III «Развитие муниципальной службы»:
- графу «Участники подпрограммы» дополнить абзацем следующего содержания: «-Администрация города Гая»;

- графу «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы III составляет 22 610,4 тыс. руб.

на 2016 год 4 553,0 тыс. руб.

на 2017 год 4 491,1 тыс. руб.

на 2018 год 4 506,0 тыс. руб.

на 2019 год 4 521,9 тыс. руб.

на 2020 год 4 538,4 тыс. руб.

1.5. Приложение № 4 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значений» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение № 5 «Перечень основных мероприятий программы «Комплексное развитие муниципального управления Гайского городского округа на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 6 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 9 «План реализации муниципальной программы на 2016 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации города (Солошенко И.А.) предусмотреть в бюджете расходы, связанные с выполнением программных мероприятий.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Гая.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата – начальника отдела по управлению делами и организационным вопросам администрации города Гая В.В. Никандрову.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Исполняющий полномочия

Главы Гайского городского округа                                                       Ю.Ф. Желудков